

KHRS ApS

Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 25 37 48 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Feras Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHRS ApS Vibevej 20 2400 København NV
	CVR-nr.: 25 37 48 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Feras Sbeihi
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KHRS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rengøringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.404.128 kr. mod 36.222.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.337 kr. mod 2.449.954 kr. sidste år. Ledelsen anser under de givne forudsætninger årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur, og selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som er iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	15.404.128	36.222.158
2 Personaleomkostninger	-15.082.254	-32.862.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.098	-134.269
Driftsresultat	186.776	3.225.020
3 Andre finansielle indtægter	91.069	83.480
4 Øvrige finansielle omkostninger	-194.551	-164.728
Resultat før skat	83.294	3.143.772
Skat af årets resultat	-18.957	-693.818
Årets resultat	64.337	2.449.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.337	2.449.954
Disponeret i alt	64.337	2.449.954

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.271	409.869
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.271</u>	<u>409.869</u>
6	Deposita	115.387	115.387
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.387</u>	<u>115.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>489.658</u>	<u>525.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.470	3.740.195
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.771.829	4.420.170
	Andre tilgodehavender	339.248	11.972
	Tilgodehavender i alt	<u>5.541.547</u>	<u>8.172.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.536.211</u>	<u>9.509.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.077.758</u>	<u>17.681.579</u>
	Aktiver i alt	<u>16.567.416</u>	<u>18.206.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.095.961	10.031.624
Egenkapital i alt	10.220.961	10.156.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.863	19.426
Hensatte forpligtelser i alt	12.863	19.426
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.250	124.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.518.607	4.717.770
Selskabsskat	0	699.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.520	0
Anden gæld	705.215	2.488.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.333.592	8.030.785
Gældsforpligtelser i alt	6.333.592	8.030.785
Passiver i alt	16.567.416	18.206.835

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.581.670	7.706.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.449.954</u>	<u>2.449.954</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.031.624	10.156.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.337</u>	<u>64.337</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.095.961</u>	<u>10.220.961</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>2.964.512</u>
	<u>2.964.512</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter / Bruttofortjeneste	<u>2.964.512</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.964.512</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.637.205	30.569.480
Pensioner	934.820	1.562.109
Andre omkostninger til social sikring	444.708	630.502
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>65.521</u>	<u>100.778</u>
	<u>15.082.254</u>	<u>32.862.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>116</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>91.069</u>	<u>83.480</u>
	<u>91.069</u>	<u>83.480</u>

Noter

	2020	2019
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.350	89.468
Andre finansielle omkostninger	93.201	75.260
	194.551	164.728
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	786.806	786.806
Tilgang i årets løb	99.500	0
Kostpris 31. december 2020	886.306	786.806
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-376.937	-242.668
Årets afskrivninger	-135.098	-134.269
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-512.035	-376.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	374.271	409.869
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	115.387	115.387
Kostpris 31. december 2020	115.387	115.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	115.387	115.387

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør kr. 214.758

Kautionsforpligtelser:

KHRS ApS har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor søsterselskab - Invest Ejendomme ApS prioritetsgæld til Nordea Kredit Realkreditselskab. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 2.417.531.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHRS Holding ApS, CVR-nr. 35636609 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
